
 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 62/2016 

BURMISTRZA GMINY ZAKROCZYM 

z dnia 27 maja 2016 r. 

w sprawie zatwierdzenia arkuszy organizacji szkół podstawowych i zespołu szkolno - przedszkolnego, 

prowadzonych przez Gminę Zakroczym oraz przyjęcia do realizacji w roku szkolnym 2016/2017. 

Na podstawie  art. 7 ust. 1 pkt. 8 i art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j. t. 

Dz. U. z 2016 r., poz. 446), art. 34a ust. 2 pkt. 3 w związku z art. 5c ust. 3 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o 

systemie oświaty (j. t. Dz. U. z 2015 r., poz. 2156 ze zm.1)) oraz §8 ust. 1 załącznika nr 1, §10 ust. 1 załącznika nr 2 

i §12 ust. 1 załącznika nr 3 do rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 21 maja 2001 roku w sprawie 

ramowych statutów publicznego przedszkola oraz publicznych szkół (Dz. U. z 2001r. Nr 61, poz. 624 ze zm.2)), 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zatwierdzam i przyjmuje do realizacji w roku szkolnym 2016/2017 arkusze organizacyjne szkół 

podstawowych i zespołu szkolno - przedszkolnego, dla których organem prowadzącym jest Gmina Zakroczym, w 

brzmieniu stanowiącym załączniki do niniejszego zarządzenia, tj.: 

1) Szkoła Podstawowa im. Fryderyka Chopina w Wojszczycach (załącznik nr 1); 

2) Szkoły Podstawowej im. Kornela Makuszyńskiego w Emolinku  (załącznik nr 2); 

3) Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 1 w Zakroczymiu (załącznik nr 3) w którego skład wchodzi : 

- Gminne Przedszkole Publiczne „Radosne wzgórze” w Zakroczymiu, 

- Szkoła Podstawowa im. Bojowników o Wolność i Demokrację w Zakroczymiu, 

- Gimnazjum nr 1 im. św. Stanisława Kostki w Zakroczymiu. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Inspektorowi ds. Edukacji oraz Dyrektorom prowadzonych przez 

Gminę Zakroczym -  szkół podstawowych i zespołu szkolno - przedszkolnego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Burmistrz Gminy Zakroczym 

 

       /-/ Artur Ciecierski

                                                      
1) Dz.U. z 2016 r., poz. 195. 
2) Dz.U. z 2007 r., Nr 35, poz. 222. 



 

 Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 62/2016 

Burmistrza Gminy Zakroczym 

z dnia 27 maja 2016 r. 

 Szkoła Podstawowa im. Fryderyka 

Chopina w Wojszczycach 

Liczba uczniów 70 

Liczba oddziałów ogółem, w tym: 7 

oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 1 

Etaty pedagogiczne 13,81 

Etaty niepedagogiczne, w tym: 6 

Pracownicy administracyjni 1,5 

Pracownicy sezonowi 2 

Pozostali pracownicy 2,5 

Liczba godzin ogółem, w tym: 266 

godziny ponadwymiarowe 5 

godziny w wymiarze niepełnym 99 

Liczba godzin pedagoga 25 

Liczba godzin psychologa 2 

Liczba godzin logopedy 7 

Liczba godzin nauczycieli biblioteki 9 

Liczba godzin nauczycieli świetlicy 45 



 

 Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 62/2016 

Burmistrza Gminy Zakroczym 

z dnia 27 maja 2016 r. 

 Szkoła Podstawowa im. Kornela 

Makuszyńskiego w Emolinku 

Liczba uczniów 60 

Liczba oddziałów ogółem, w tym: 7 

oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 1 

Etaty pedagogiczne 13,47 

Etaty niepedagogiczne, w tym: 5,75 

Pracownicy administracyjni 0,5 

Pracownicy sezonowi 2 

Pozostali pracownicy 3,25 

Liczba godzin ogółem, w tym: 260 

godziny ponadwymiarowe 18 

godziny w wymiarze niepełnym 88 

Liczba godzin pedagoga 25 

Liczba godzin psychologa 4 

Liczba godzin logopedy 8 

Liczba godzin nauczycieli biblioteki 8 

Liczba godzin nauczycieli świetlicy 39 



 

 Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 62/2016 

Burmistrza Gminy Zakroczym 

z dnia 27 maja 2016 r. 

 Gminne 

Przedszkole 

Publiczne „Radosne 

wzgórze„ w 

Zakroczymiu 

Szkoła Podstawowa 

im. Bojowników o 

Wolność i 

Demokrację w 

Zakroczymiu 

Gimnazjum nr 1 im. 

św. Stanisława 

Kostki w 

Zakroczymiu 

Liczba uczniów 46 275 189 

Liczba oddziałów ogółem, w tym: 3 13 9 

oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych 

- 2 - 

Etaty pedagogiczne 7,30 22,64 22,24 

Etaty niepedagogiczne, w tym: 20 

Pracownicy administracyjni 5 

Pracownicy sezonowi - 

Pozostali pracownicy 15 

Liczba godzin ogółem, w tym: 165,50 448 403,50 

ponadwymiarowe 2 27 29 

w wymiarze niepełnym 21,5 43 16,5 

Liczba godzin pedagoga 1 12 12 

Liczba godzin psychologa 1 12 12 

Liczba godzin logopedy 7 15 3 

Liczba godzin nauczycieli biblioteki - 15 30 

Liczba godzin nauczycieli świetlicy - 52 26 

Liczba godzin rewalidacji - - 2 

Liczba godzin indywidualne zajęcia 

rewalidacyjno- wychowawcze 

- - 10 

 


